
 
 

UCHWAŁA NR LXI/590/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla drogi w miejscowości Dys 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niemce nadaje nazwę ulica „Widokowa” dla drogi wewnętrznej urządzonej na działkach 
ewidencyjnych   nr  605, 579/2 w miejscowości Dys. 

§ 2. Lokalizacja  ulicy przedstawiona jest na załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała    wchodzi  w życie po 14 dniach  od   dnia  jej  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym   
Woj.  Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7919



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7919


	UCHWAŁA NR LXI/590/2023 RADY GMINY NIEMCE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-22T12:15:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




